
Programma del Mese di Agosto 2025 
Chiesa di Dio - Via Costanzo Casana, 249 - Ostia Lido 

 

Venerdì Sabato  Domenica 
h. 11:00 Lunedì Martedì 

h. 19:30 Merc. Giovedì 
 

1  
 

1/08 - 8/08 
Evangelizzazione 
Col Gruppo REM 

  
Piazzale Magellano 
dalle 18:00 in poi 

 

2 
 

 

3 
Presidenza:  
TIMOS  
MSG: 
SALVATORE C. 
R.E.M. 
- AGAPE - 

 

4  
 

 

 

5  
 

Riunione  
di  

Preghiera 

 

6  
 
 

  

7  
 

8  
 

9  
 

10  
Presidenza:  
FRANCESCO  
MSG: DANIELE   

Efesini 5:18-20 
Camminare  
nella Lode 

11  
 

12  
 

Riunione  
di  

Preghiera 

13  
 

 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
Presidenza:  
SANDRO  
MSG:  
GIOVANNI 

1Corinzi 3:9 
Collaboratori  

di Cristo  

18  
 

19  
 

Riunione  
di  

Preghiera 
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
Presidenza:  
MARCO  
MSG: DANIELE   

Efesini 6:10-17 
Combattimento 

Spirituale  

25  
 

26  
 

Riunione  
di  

Preghiera 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
Presidenza:  
DANIELE   
MSG: SANDRO 

 

    

 
“Ed erano perseveranti nell'ascoltare l'insegnamento degli apostoli  

e nella comunione fraterna, nel rompere il pane  
e nelle preghiere”  

(Atti 2:42) 


