Programma del Mese di Agosto 2025 Chiesa di Dio - Via Costanzo Casana, 249 - Ostia Lido



Venerdì	Sabato	Domenica h. 11:00	Lunedì	Martedì h. 19:30	Merc.	Giovedì
1 1/08 - 8/08 Evangelizzazione Col Gruppo REM Piazzale Magellano dalle 18:00 in poi	2	Presidenza: TIMOS MSG: SALVATORE C. R.E.M AGAPE -	4	5 Riunione di Preghiera	6	7
8	9	Presidenza: FRANCESCO MSG: DANIELE Efesini 5:18-20 Camminare nella Lode	11	Riunione di Preghiera	13	14
15	16	Presidenza: SANDRO MSG: GIOVANNI 1Corinzi 3:9 Collaboratori di Cristo	18	Riunione di Preghiera	20	21
22	23	Presidenza: MARCO MSG: DANIELE Efesini 6:10-17 Combattimento Spirituale	25	26 Riunione di Preghiera	27	28
29	30	31 Presidenza: DANIELE MSG: SANDRO				

"Ed erano perseveranti nell'ascoltare l'insegnamento degli apostoli e nella comunione fraterna, nel rompere il pane e nelle preghiere"

(Atti 2:42)